
מדווחיםחטיבה ב'
מחצית

הורים ותלמידים יקרים, 
משפחת חטיבה ב'-   

     החטיבה הביתית שלנו,

תשפ"ה,  הלימודים  שנת  של  א'  מחצית  את  היום  מסיימים  אנו 
מחצית שהייתה שונה מכל מה שהכרנו עד כה. השנה הזו זימנה לנו 
אתגרים ייחודיים בשל המציאות הביטחונית והשלכותיה על שגרת 
חיינו. מלחמת "חרבות ברזל" שינתה בפתאומיות את היומיום שלנו, 
ואילצה אותנו להתרגל למציאות חדשה – למידה מרחוק תוך שמירה 

על החוסן האישי והקהילתי.

את  לגלות  הזדמנות  גם  אך  קטן,  לא  אתגר  הייתה  מרחוק  הלמידה 
גילינו  ובהורים.  במורים  בתלמידים,   – בכולנו  הטמונים  הכוחות 
לסגנון  לשינויים,  עצמנו  את  להתאים  ויכולת  גמישות  יצירתיות, 
הקשיים,  למרות  השני.   עם  אחד  שונה  ולתקשורת  אחר  למידה 
פשוטים  לא  בתנאים  גם  ללמוד  ונכונות  התמדה  אחריות,  הפגנתם 
גם  בזה.  זה  תמיכתכם  ועל  לימודית  שגרה  על  לשמור  והשתדלתם 
חרום  שגרת  עם  להתמודד  נאלצנו  הספר,  בבית  ללמידה  כשחזרנו 
ולצד הלמידה תרגלנו מצבי חרום, נכנסנו למרחבים מוגנים והשתדלנו 

האפשר. ככל  בטוחה  שגרה  לשמר 

אני רוצה להודות לצוות החינוכי – על מסירות אין קץ, על השקעה 
לכל  קשובים  להיות  היכולת  על  מותאמים,  למידה  חומרי  בפיתוח 

שהצגתם. האישית  הדוגמה  ועל  מרחוק,  גם  ותלמידה  תלמיד 
אני רוצה להודות לכם תלמידים, על הבגרות ועל האחריות שהפגנתם 

בתקופה זו ועל היכולת המופלאה שלכם להסתגל למצב המורכב.
בנו את ההבנה שהלמידה אינה מסתכמת רק  המציאות הזו חיזקה 
עזרה  על  קהילה,  של  כוחה  על  השנה  למדנו  ובציונים.  בהישגים 
ותקווה. סבלנות  סולידריות,  כמו  ערכים  של  חשיבותם  על  הדדית, 

כעת, בסיום המחצית, אני מזמינה את כולכם לקחת נשימה עמוקה 
חוויות  בתוכה  הצופנת  השנייה,  המחצית  של  פתיחתה  לקראת 
חדשות, אירועי תרבות, למידה והתקדמות. אני בטוחה שיחד נמשיך 

ותומכת. חזקה  כקהילה  ולהתפתח  שיגיע  אתגר  כל  עם  להתמודד 

מאחלת לכולנו שקט, ביטחון ושגרה מבורכת,
שלכם,

רויטל אברהם   
מנהלת חטיבה ב'

משולחנה של רויטל

הרבה התנדבות ועשייה,הרבה התנדבות ועשייה,
 טיולים, פעילויות וחוויות מעניינות טיולים, פעילויות וחוויות מעניינות

על תלמידים ספורטאיים על תלמידים ספורטאיים 
בענפים שוניםבענפים שונים

ופעילויות ספורטיביות בבית ופעילויות ספורטיביות בבית 
הספר ומחוצה לוהספר ומחוצה לו

על הצגות ופעילויות תרבותעל הצגות ופעילויות תרבות

על אורחים מכובדיםעל אורחים מכובדים
 שביקרו אותנו שביקרו אותנו

ומהי החנות החברתיתומהי החנות החברתית

חשבתם שאתם מכירים את חשבתם שאתם מכירים את 
המורה לאנגלית דניאל גווילי? המורה לאנגלית דניאל גווילי? 

תחשבו שוב!תחשבו שוב!

ועוד הרבה נושאים מעניינים!ועוד הרבה נושאים מעניינים!

מה 
בעיתון?

עיתון ביה”ס הקהילתי חטיבה ב‘ ”רוגוזין”, קרית אתא ◊ גליון מס‘ 28 ◊ תשפ”ה ◊ מחצית א‘ 2025

E.H.S.ArtDesign :עורכים: אפרת כתבן, ניצן לוטם, טל שוורץ                       גרפיקה



זוכרים ומזכירים
ה-7 באוקטובר: יום שזעזע את המדינה

ב-7 באוקטובר 2023, יום שבת, החלה מתקפה נוראה ובלתי צפויה מצד ארגון חמאס 
על מדינת ישראל. במשך שעות ארוכות, מצאו אזרחי ישראל את עצמם תחת התקפה 
וישובים  עזה  לעוטף  חמאס  לוחמי  של  חדירות  רקטות,  ירי  שכללה  ומשולבת  רחבה 
בדרום, ופעולות טרור מזוינות. כל זאת בשעה שישראל הייתה עסוקה בהכנות לשמחת 

תורה.
ההתקפות החלו מוקדם בבוקר, כאשר עשרות רקטות שוגרו לעבר ערים ויישובים ברחבי 
הארץ. האזעקות נשמעו בערים הגדולות, וישובים רבים מצפון ועד דרום הפכו למוקדי 
סבל ודרמה. צה"ל יצא במבצע הגנה רחב היקף, ויחידות צבאיות נכנסו לרצועת עזה על 

מנת להחזיר את הביטחון לתושבים.
בטקס מרגש ציינו בבית ספרנו מקרוב ומרחוק את יום הזיכרון לאירועי ה7/10. הטקס 
את  בנו  וחיזק  הישראלית  החברה  בנויה  עליהם  החשובים  הערכים  את  בפנינו  הדגיש 
את  סיפרו  המרגשים  השירים  חווים.  כולנו  אותו  והכאב  השותפות  האחדות,  תחושת 
סיפור המלחמה וכאב האובדן על מותם של אזרחינו ושל חיילנו. קטעי הקריאה תיארו 
סיפורי גבורה מעוררי השראה וסיום הטקס חידד אצל כולנו את המסר החשוב שאין לנו 

ארץ אחרת. 
גם בעיר קריית אתא, כמו בשאר הערים בישראל, פגעו המתקפות הקשות. העיר חוותה 
של  האפלים  הימים  בעוד  חיים.  של  ואובדן  פציעות,  לרכוש,  נזקים  שגרם  רקטות  ירי 
תחושת  והלאומי,  האישי  השכול  עם  להתמודד  נאלצו  התושבים  נמשכים,  המלחמה 

יישכח. יום שלא  הפחד המתמשכת ותחושת השבר של 
במהלך המלחמה, נפלו מספר תושבים וחיילים בני הקריה  שהיו חלק מהמאמץ הצבאי 

והאזרחי להגן על הבית.
נזכור את שני בוגרינו סמל ירון זוהר ורס"ל אביאל מקמו זיכרונם לברכה שנלחמו 

בחירוף נפש ונאבקו במחבלים עד שמצאו את מותם במלחמה על הבית.
סמל ירון זוהר ז"ל, חייל מצטיין בגדוד 13 של חטיבת גולני, נלחם במשך שעות בבוקר 
השבת השחורה ונאבק במחבלים שניסו לחדור למוצב סמוך לקיבוץ ארז. ירון ז"ל טען 
מאות מרגמות וחיסל מחבלים עד שנפגע מרסיס כתוצאה מנפילת פצמ"ר, ונפל בקרב. 
אמו ליהיא, סיפרה על שהיה ילד צנוע שהיה לו חלום להפוך לכדורגלן מקצועי - שהפך 

לחלום להיות חייל מצטיין.
רס"ל אביאל מלקמו ז”ל, לוחם ביחידת אגוז מעוצבת הקומנדו, הוקפץ בשבת ליחידה 
ונפל בכ"ד בתשרי התשפ"ד )09 באוקטובר 2023( בקרב מול מחבלי חמאס בעוטף 

עזה. בן 21 בנופלו.
יהיה זכרם ברוך!

העיר כולה נושאת את זכרם של אותם לוחמים ואזרחים, 
מהם.  אחד  כל  של  ההנצחה  מאבק  נמשך  אלה  ובימים 
להקים  כוחותיהם  את  מגייסים  אתא  קריית  תושבי 
אנדרטאות ופרויקטים לזיכרון הנופלים, מתוך רצון לשמר 

גבורתם. את  לשכוח  ולא  הזיכרון  את 
 ומי ייתן ויחזרו כל החטופים במהרה.



בית איתי – הבית לחיילים בודדים
בית זה נבנה לאורו ולזכרו של איתי סבן, שלמד 
הצבאי,  שירותו  בעת  נפל  אשר  ספרנו,  בבית 
וייתרם למען חיילים בודדים קרביים אשר אמורים 

בקרוב. בו  לגור  להיכנס 
בהתרגשות רבה עדי, מורה ותיקה בביה"ס, ואבי, 
הוריו של רב"ט איתי סבן ז"ל, יוצאים למסע הנצחה 
לבנם איתי, שבסופו חמישה חיילים בודדים יזכו 
של  לזכרו  שנבנה  ומלא  חדש  בבית  גג  לקורת 
נבנה  חיים,  בקרית  שממוקם  איתי"  "בית  איתי. 
חם  שמח,  בית  ולהעניק  ללוות  לתמוך,  במטרה 

בודדים. קרביים  לחיילים  ואוהב 
החיילים  עבור  משפחה  לשמש  מתכוונים  ותלמידים,  מורים  הורים,  הספר,  בית  קהילת 
ליבו  טוב  ואת  שמחתו  "את  היה.  שאיתי  כמו  ממש  מאהבתנו,  להם  ולהעניק  הבודדים 
נעניק לחיילים, נתמוך בהם, ונמלא את כל צרכיהם. נהיה עבורם משפחה תומכת ואוהבת 

בשישי, שבת, חגים ומועדים", מתארת עדי.

צעדת הוקרה לפצועי צה״ל
ותלמידים  ביה״ס  של   הצעירה  המנהיגות  יצאנו, 
ובקבוצת  תלמידים  במועצת  שפעילים  ט׳  משכבת 
הנדיב,  ברמת  בצעדה  להשתתף  המש״צים,  פרחי 

צה״ל. לפצועי  ההוקרה  מיום  כחלק 
את  ושמענו  הנדיב  רמת  של  היפים  בשבילים  צעדנו 
סיפורו של אלון כחלון שנפצע בתאונת דרכים בעת 
השלכות  עם  בגבורה  מתמודד  אלון  הצבאי.  שירותו 
עמר  ראובן  של  סיפורו  את  בנוסף  שמענו  הפציעה. 
הפציעה  ולמרות  בצנחנים  שירותו  בעת  שנפצע 
בכוחות הבטחון עד פרישתו לגמלאות. המשיך לשרת 

ראובן אף הדגיש בשיחה עם התלמידים את החשיבות 
תורם  יגיע  רגע  שעוד  ובכך  המדינה  למען  שבשירות 

לשרת ולהגן על המדינה.



בחופשת חנוכה,
שוטף,  גשם  ירד  אתא  כשבקרית 
וט',  ח'  מכיתות  המש״צים,  פרחי  יצאו 
במשך  שהתקיים  המסורתי,  לחנוכנס 

יומיים בנגב המערבי.
נפגשנו מוקדם בבוקר בתיכון והעמסנו 
ואת  האישי  הציוד  את  האוטובוס  על 

הציוד הקבוצתי.
אחרי שהסתיימו הארגונים יצאנו לדרך 
נרגשים ומצפים ליומיים עמוסי חוויות.

לניצנים  הגענו  ארוכה  נסיעה  אחרי 
ספר  מבתי  תלמידים  פגשנו  הישנה, 
ולמדנו על סיפור הגבורה של  נוספים 

מגיני ניצנים במלחמת העצמאות.
בנחל  הליכה  למסלול  משם  המשכנו 
הבשור ועברנו על גשר החבלים הארוך 

בארץ.
ירוחם. אחרי  אגם  לחניון  הגענו  בערב 
בית  לנו  שיהיו  אוהלים,  לנו  שהרכבנו 
ארוחת  להכנת  ניגשנו  ללילה,  זמני 

הערב.
וכולם עזרו, חתכו,  התפריט היה מגוון 

טיגנו, בישלו ואפילו שטפו כלים!

בסיום ארוחת הערב התכנסנו עם מאות 
בקריות  ספר  מבתי  נוספים  תלמידים 
והרקדה  נרות  הדלקת  לטקס  וחיפה, 

המונית.
כשמעלינו  באוהלים,  לישון  הלכנו 

מיליון כוכבים בשמיים.
ארוחת  המחנה,  קיפול  אחרי  בבוקר, 
יצאנו  צהריים  ארוחת  והכנת  בוקר 

לנחל ממשית.
טיילנו בעקבות הנבטים ששלטו בדרכי 
המדבר ונכנסו לעתיקות העיר הנבטית 

ממשית.
בקרית  ארוכה.  הייתה  צפונה  הנסיעה 
אתא פגשנו שוב את מזג האויר החורפי 

ופרקנו את הציוד בגשם שוטף.
שמחנו לחזור למיטות החמות ולהיזכר 

בחוויות.
את  שהובילו  מהתיכון  למשצים  תודה 
ארגנטרו,  עילאי  סביליה,  : אלה  הכנס 
ספיר הרטמן, ירדן הרטמן, שלי שרבקוב 

וגאיה כהן.
תודה גם למורים לשל״ח שליוו אותנו: 

נעם ורועי.

מחכים לפעילויות ולטיולים הבאים.

מטיילים פה מטיילים שם



ח'  סוף סוף זה קרה! שכבת 
בבית  וסיירה  השנה  ראשון  לטיול  יצאה 
ארוכה  תקופה  השופט.  ובנחל  שערים 
יצאנו לטיול בטבע מבית הספר עם  שלא 
לקראתו. התרגשנו  ומאוד  מהכיתה  חברים 

הציוד  כל  עם  לטיול  הגיעו  שכולם  לאחר 
הנדרש,  שכמובן כלל ארוחת בוקר מפנקת 
ושלל חטיפים, נסענו והגענו לבית שערים, 
אכלנו להנאתנו ושיחקנו במשחקי היכרות. 
במהלך הטיול שמענו על תקופת המשנה 
למערות  נכנסנו  הנשיא,  יהודה  רבי  ועל 
הקבורה והתגברנו על החשש מפני הקירבה 
שבמקום.  הבשר"  "אוכלי  לסרקופגים 
החדרים  בין  צרה  במחילה  עברנו  כן,  כמו 
חוויתי  היה  אשר  דבר  בסלע  החצובים 

ביותר. 
המחודש  השופט  לנחל  הגענו  בהמשך 
הבריכות  המים,  לאורך  הלכנו  והנגיש, 
לטבע  התחברנו  כך  ובעקבות  והמפלים 

במקום.  ולצומח 

מהנה,  טיול  ספק  שום  ללא  היה  הטיול 
כיף לשחק עם  והיה  יפייפה,  היה  המקום 
המקום.  של  ההיסטוריה  על  וללמוד  חברים 
אף פעם לא חשבתי שנהנה כל כך מטיול 

של בית ספר! 
זיו בילו ח'2

יש"מים עליך חטיבה!



יצירת ברכות 
כיתת כתום

יוזמה נפלאה ומרגשת במסגרת 
הלמידה המקוונת. תלמידי כיתת 
כתום ח׳6 יצרו בתוכנת AI ברכות 
לכבוד ראש השנה. וזאת בתקווה 
שכל הברכות יתממשו ויתגשמו. 

עם  ה  ם שנ תחי עם פו ה  ם שנ תחי פו
ד הרב  ד הרב ברכה מכבו ברכה מכבו
הראשיהראשי

הראשי  הרב  את  שלנו  בחטיבה  לארח  זכינו 
הביקור  במהלך  לאו.  דוד  הרב  כבוד  לישראל, 
המיוחד, הרב נשא נאום בפני תלמידי שכבת ט׳, 
מרגש.  במעמד  אותם  ובירך  הספר,  בית  בוגרי 
הרב שוחח עם התלמידים על חשיבות האחדות 

בעם, על הצורך לזכור את שורשינו ועל משמעותה של מדינת ישראל לעם היהודי. כמו 
כן, הרב הדגיש בפני התלמידים את ערכי המוסר, היושרה, הלימוד המתמיד והיחסים 

שבין אדם לחברו. דבריו היו מעצימים והעניקו לתלמידים תובנות עמוקות וחשובות. 
במהלך הביקור, הרב בירך את התלמידים ואת הצוות החינוכי, והתפלל לשלום חיילי 

צה"ל ולשובם המהיר של כל החטופים. 
אנחנו גאים על ההזדמנות לארח בבית ספרנו דמות כה משמעותית שהעניקה 

לכולנו.  השראה 

ו  נ ח ת פ
את השנה  

ך ו י ח ב

ה תי ברכו ה ו התחל שנ תי ו ברכ ה ו תחל שנ



החנות החברתית 
בבית הספר

תלמידי בית הספר מובילים יוזמה מרגשת לאיסוף בגדי יד 
מסדרים  הבגדים,  את  ממיינים  הם  הקהילה.  למען  שנייה 
נזקקות  ומשפחות  מוסדות  לתלמידים,  ומעבירים  אותם 
עיקריות:  מטרות  מספר  בתוכו  משלב  זה  פרויקט  באזור. 
ערכי  חיזוק  התלמידים,  בקרב  והתנדבות  מעורבות  עידוד 
של  העתיד  דור  על  השפעה  הפעולה,  ושיתוף  הנתינה 
המנהיגים, יצירת תחושת שייכות ואכפתיות, קידום חברה 
שוויונית וחזקה,  ושמירה על איכות הסביבה על ידי מחזור 

מיותר. ייצור  והפחתת 
אשר  וקולבים,  לבוש  פריטי  נאספו  הפעילות,  במסגרת 
הועברו לבית הספר. לאחר מכן, נבחר חלל מתאים לפרויקט 
ושידות.  מדפים  באמצעות  מסודרת  בצורה  אורגן  והוא 
היוזמה בקהילה על מנת  ושיווק  במקביל, התבצע פרסום 
תיאום  התבצע  לבסוף,  לפרויקט.  המודעות  את  להעלות 
מתוך  בקהילה,  ולמשפחות  לתלמידים  הבגדים  לחלוקת 
נתינה  של  החברתיים  הערכים  את  ולחזק  לסייע  מטרה 

ושיתוף. 
תודה מיוחדת ליפעת בורדזקי על היוזמה המרגשת והובלת 
הפרויקט המשמעותי, שמחבר בין ערכי הקהילה, הסביבה 

והנתינה בדרך מעוררת השראה! 

ארגון לתת- גיוס תלמידים להתנדבות בקהילה

במהלך השנים, תלמידים מבית ספרנו משתלבים בפעילויות של ארגון "לתת", הפועל רבות למען 
הקהילה. זכינו לארח בבית ספרנו נציגים של נוער מתנדב מהארגון, אשר עברו בין הכיתות והציגו 

את פועלם במטרה לגייס תלמידים נוספים להתנדבות קהילתית משמעותית.
כחלק מהפעילות, המתנדבים קיימו הפסקה פעילה ומהנה, שנועדה לקרב את התלמידים וליצור 

חיבור אישי לארגון ולעשייה הקהילתית.
שיתוף פעולה עם ארגונים כמו ״לתת״ בבית ספרנו מעודד את התלמידים לקחת חלק בהתנדבות 
תחושת  טיפוח  תוך  התלמידים,  בקרב  החברתית  והמעורבות  לזולת  הנתינה  ערכי  את  ומחזק 

ותרומה לקהילה.  שייכות 

ופשוט לתת

נתינה והתנדבות בחטיבהנתינה והתנדבות בחטיבה



ליאן דהן ודניאל כהן ט'3 
דווקא תצליח לפרוח?  והכיתה הופכת למסך מחשב, מי חשב שמועצת התלמידים  כשטילים מצפון מאיימים 
יצירתיות,  של  למוקד  המועצה  הפכה  מתח,  סרט  מתוך  תסריט  כמו  שנראתה  השנה,  של  הראשונה  במחצית 

ומנהיגות.  אכפתיות 
אין ספק שהשנים האחרונות זימנו לנו אתגרים חדשים בדמות מגפה עולמית, מלחמת 7 באוקטובר, איום מצפון 
ובכל זאת, ולמרות הכל, הוכוחנו לעצמנו שעשייה מביאה עשייה. במהלך המחצית הראשונה של השנה, פעלנו 

רבות על מנת להיות שם עבור התלמידים, קהילת בית הספר והקהילה מחוצה לה.. 

את השנה פתחנו בקבלת שכבת ז' החדשה שלנו, עם פרויקט מתחילים עם חיוך 
ז'.  שבו תלמידי שכבת ט' מסייעים ביום הקליטה הראשוני של תלמידי שכבת 
המשכנו עם ברכתה של מאיה קינן, יו"ר המועצה בעת טקס פתיחת שנה. ואם 
בבית  למיליון"  "המירוץ  בסגנון  פעילות  קיימנו  לא...  אז  הכל,  שזה  חשבתם 
חיפשו  פאזל,  של  שונות  משימות  כללה  הפעילות  הנכנסת.  לשכבה  הספר 
אתרים ברחבי בית הספר, פנייה לאנשי הצוות ותשחץ העוסק בעולם מושגים 
חדש לתלמידי שכבת ז' שקשורים לבית הספר. לבסוף, כמדי שנה, חילקנו שי 

לתלמידים. צנוע 

מועצת הילדים! 
במהלך הלמידה מרחוק שהחלה מוקדם מן הצפוי, שמנו 
לב שילדי הגנים נשארו ללא מסגרות, ולכן החלטנו לפצוח 
המורים  ילדי  עבור  מקוונת  פעילות  הכנו  שבה  ביוזמה 
והמורות- מועצת הילדים - פעילות שמטרתה הייתה לאפשר 
להם לחוות פעילות ערכית וחינוכית ולאפשר להוריהם זמן 
ללמד אותנו בנחת. אנחנו היינו אחראים על כל התהליך: 
וצרכי המורים, בניית  החל משליחת סקר לבירור עמדות 
הפעילות, העברתה בגוגל מיט ואף הכנת חוברת מקוונת 
שבה שלל משחקים ודפי צביעה להדפסה לקטנטנים. היה 

נעים להכיר את המורים שלנו מזווית קצת אחרת.

"מתכון עם זיכרון"
בימים של למידה היברדית הגענו לחודש אוקטובר שבו ציינו 
אנחנו  שגם  והחלטנו  בכיתות,  באוקטובר  השבעה  אירועי  את 
רוצים לעשות מעשה על מנת להנציח את  במועצת תלמידים, 
ישיבה  קיימנו  עשינו.  וכך  הזו,  המורכבת  מהתקופה  החללים 
מקוונת שבה נכנסנו לאתר "מתכון עם זיכרון", בחרנו חמישה 
ז'  בשכבות  שהועברה  מצגת  ובנינו  הלחימה  מתקופת  חללים 
ו-ח' שבסופן ביקשנו מהתלמידים לקחת חלק בהנצחת החללים 

מתכוניהם.  את  ולהכין 
הסרטונים המרגשים והתמונות 

לא איחרו להגיע.

קפיטריות וקיום קפה מועצה: 
הקפיטריות  את  תפעלנו  המחצית  במהלך 

בבית הספר, וביום ההורים ובאסיפה. אין כמו 

להעביר  מנת  על  טובה  ומוזיקה  טעים  אוכל 

בכיף. ההפסקות  את 



לאחר החזרה ללמידה מקרוב קיימנו בחירות למועצה ובה נבחרו 
הנציגים החדשים, מפגשים רבים בבית הספר ובמיט של המועצה 

הנכנסת, וגם בחירות פנימיות לבעלי התפקידים במועצה: 
לתפקיד היו"ר נבחרה מאיה קינן מכיתה ט'6 

לתפקיד הסיו"ר נבחר אופק פטיטו מכיתה ט'5 
לתפקיד המזכ"ל נבחר אדם ריבקין מכיתה ח'7 
לתפקיד הדוברת נבחרה ליאן דהן מכיתה ט'3 

ולתפקיד המבקרת נבחרה שירה ציפורה מכיתה ח'5 

בכיתות ציינו את
יום המאבק לאלימות נגד נשיםיום המאבק לאלימות נגד נשים

פעילות שהעלתה  וח'.  ט'  לשכבת  בפעילות הסברה 
את המודעות לנושא בקרב התלמידים. נציגי המועצה 
המאבק  חשיבות  את  שהסבירה  מצגת  העבירו 

נשים. נגד  באלימות 

חנוכה, חנוכהחנוכה, חנוכה
חג יפה כל כך....חג יפה כל כך....

לכבוד חנוכה יצאנו פעילות התנדבותית במוסד החינוכי לכבוד חנוכה יצאנו פעילות התנדבותית במוסד החינוכי 
חגיגית  פעילות  והעברנו  אור  לגן  הגענו  שבה  אור  חגיגית גן  פעילות  והעברנו  אור  לגן  הגענו  שבה  אור  גן 
יצירות,  כללה  הפעילות  החנוכה.  חג  לכבוד  יצירות, ומיוחדת  כללה  הפעילות  החנוכה.  חג  לכבוד  ומיוחדת 

הגן. לילדי  סופגניות  וחלוקת  הגן.שירים  לילדי  סופגניות  וחלוקת  שירים 

יום הלימודים האחרון לפני היציאה לחופשת חנוכה, 
היה יום חגיגי שכולו מועצת התלמידים. התחלנו את 
כל  שבמהלכה  סופגניות  קישוט  פעילות  עם  הבוקר 
האפייה.  לעולם  גישה  בעל  אחד  נציג  בחרה  כיתה 
תחרות  וקיימנו  קישוטים  קצפות  סופגניות,  רכשנו 
קישוט סופגניות. מכל שכבה נבחרה סופגנייה אחת 
מנצחת. הכיתות שזכו: ז'4, ח'4 וט'5. לאחר הקישוט 
אותן  ומכרנו  המקושטות  הסופגניות  כלל  את  הצגנו 
לתלמידי בית הספר- מיותר לציין שהן חוסלו בזריזות.

הדלקת  עם  המשכנו  מכן  לאחר 
בית  קיימנו טקס  ביחד.  ראשון  נר 
ראשון.  נר  להדלקת  חגיגי  ספרי 
הטקס כלל ברכה על הנר הראשון 
שניגנו  שירים  המועצה,  פעיל  מפי 
לנו לישי ואילון משכבת ט' והכרזה 

הזוכות. הסופגניות  על 
והרצון שלנו  זו משקף את ההשקעה, המסירות  סיכום מחצית 
במועצת התלמידים להוביל שינוי ולתרום לחברה ולבית הספר. 
אנו גאים בפעילויות שהצלחנו להוציא לפועל ומצפים להמשיך 

וליזום פעילויות נוספות במחצית הבאה.



השנה המשכנו בבית הספר את המסורת של טורנירי הכדורגל לפי שכבות.

פינה  בכל  נמצאת  וההתרגשות  המגרש  על  לתורה  שכבה ממתינה  כל 

בבית הספר. המשחקים מתקיימים באווירה תחרותית אך חברית עם 

יציעים מלאים בתלמידים שמעודדים את חבריהם.

המשחקים מנוהלים על ידי נציגי הכיתות ששמים דגש על עבודה קשה 

ומחויבות לניצחון, תוך שמירה על רוח ספורטיביות. 

בכיתות רבות ישנם שחקני כדורגל מקצועיים, והם הופכים כל משחק 

מרתק.  לאתגר 

דואגים  חמו,  בן  יורם  הספורט,  רכז  בראשות  גופני,  לחינוך  המורים 

לסדר ולספורטיביות, כך שהטורניר מתקיים בצורה חינוכית ומהנה. בסיום 

הטורניר יתקיים משחק גמר, בו יוכרזו המנצחים ויוענקו גביעים ומדליות. 

ם  י ר ע ש ת  ג י ג ם ח י ר ע ש ת  ג י ג ח
בטורניר הכדורגל של בית הספר

בחודש ספטמבר השתתפו תלמידי כיתות הספורט במירוץ קרית אתא העממי למרחק של שני 
קילומטרים, והפגינו הישגים מרשימים לאורך הדרך.

בהזנקת ראש העיר, מר יעקב פרץ, יצאו התלמידים לדרך ורצו ממגרש לוקי ובחזרה אליו, כשהם 
עושים זאת במלוא ההתלהבות והמחויבות. המירוץ היה מהנה וחווייתי. 

בסיומו חולקו מדליות לכל המשתתפים שהשלימו 
תחושות  לחוויה  הוסיף  אשר  דבר  המסלול,  את 

וסיפוק. גאווה 
אנו מלאי גאווה בתלמידי כיתות ז'1, ח'1 וט'1 על 

השתתפותם הספורטיבית והמכובדת.
תודה מיוחדת לצוות החינוך הגופני על התמיכה, 

והליווי המקצועי. ההכנה 

חטיבהחטיבה  חטיבהחטיבה  

הנבחרת מונה שמונה תלמידים מבית הספר משכבות 
דעות  הציגו  בו  אודישן  עברו  התלמידים  וט'.  ח' 
מנוגדות בנושאים מעוררי מחלוקת והיו צריכים לשכנע 
בעמדותיהם תוך כדי שיח קולח בשפה האנגלית. 

סיכת  קיבלו  התלמידים  לנבחרת  קבלתם  לאחר 
השתתפות בנבחרת. התלמידים נפגשים אחת לשבוע 
הם  מגוון.  מילים  ואוצר  שכנוע  מיומנויות  ולומדים 
לאנגלית  המורה  בהדרכת  והכשרה  הדרכה  עוברים 
פנימיות  בתחרויות  ישתתפו  ובהמשך  חמו  מעיין 

שנה.  סוף  למופע  ויתכוננו 
 ,מימין לשמאל: מעיין חמו , דניאל כהן, ליאן דהן, להב קידרנאחל להם בהצלחה!

חסן משאעלי, עופרי קורצי, זיו בילו, ליאל אברמוב

ספורט מסוג אחר... ספורט מסוג אחר... 



ספורטיביתספורטיביתספורטיביתספורטיבית

גיא דוד

אלירז לנקרי

אלירז לנקרי ח'2
אלירז, מהו הענף שאתה עוסק בו וממתי?

אני עוסק בקראטה כבר חמש שנים במסגרת חוג במרכז. 

למה בחרת לעסוק דווקא בו?
מגיל צעיר התעניינתי בקראטה, צפיתי בסדרות וסרטונים על הענף והערצתי אותו כי לומדים 
שכדי  חגורות  של  מדרג  קיים  בקראטה  בו.  להתאמן  החלטתי  כשבגרתי  עצמית.  הגנה  בו 

לעבור מחגורה לחגורה צריך לעבור מבחן. לי יש חגורה דאן 2 שזאת דרגה גבוהה מאד.

ספר על אירוע מיוחד שחווית במסגרת העיסוק בקראטה.
הייתה הופעה של כל חברי הקבוצה שלומדת בחוג מול ההורים. הצגנו שם סוגי תרגילים 
שמחו  ההורים  טובה.  בצורה  התרגילים  את  ביצעתי  אבל  התרגשתי  ובזוגות.  לבד  שונים 

בסוף. כפיים  ומחאו  בנו  לצפות 

מה תורמים לך האימונים?
קודם כל הם מחזקים את הביטחון העצמי, תורמים לכושר הגופני שלי ולבריאות בכלל ואני יודע להגן על עצמי.

אתה ממליץ לעסוק בענף זה?
כן. אם המאמן טוב, מי שיאומן על ידו ייהנה וגם יחזק את הביטחון העצמי שלו.

אסף צור ז 2
אסף, מהו הענף שאתה עוסק בו וממתי?

אני מתאמן בג'ודו מגיל 7. מתאמן ארבע פעמים בשבוע במסגרת חוג.

למה בחרת לעסוק דווקא בו?
אחי הגדול מתאמן בג'ודו, ראיתי אותו, התלהבתי והחלטתי לנסות. מאז לא הפסקתי.

ספר על הענף ועל אירוע מיוחד שחווית בו.
בג'ודו אין מכות אלא תפיסות. כל מתחרה מנסה להפיל את יריבו על הגב או הצד. על הפלה על הגב מקבלים יותר נקודות. 
המתחרים צריכים להיות במשקל דומה. לובשים חליפה בצבעי כחול לבן. לפני שנה השתתפתי בתחרות של קבוצות 

בצפון. היו חמש קבוצות וזכינו במקום הראשון.

מה מעניקים לך האימונים?
כיוון שמדובר במאבק בין שני אנשים צריך להשתמש בשכל וכוח. זה מחזק את החשיבה ואת הכושר הגופני והפיזי. 

העצמי. הביטחון  את  ומחזקים  מהנים  האימונים 

אתה ממליץ להתנסות בענף זה?
כן. האימונים מחזקים את הכושר המנטלי והפיזי.

גיא דוד ויהב אליאב ט6
גיא ויהב, באיזה ענף אתם מתאמנים וממתי?

אנחנו משחקים כדורסל בקבוצת "אליצור קרית אתא" מגיל 4 )יהב( ו5 )גיא(. אנחנו מתאמנים 
בליגה  נמצאת  ואימון מנטלי. הקבוצה שלנו  כמעט כל השבוע במשחק, אימוני אתלטיקה 

הלאומית של נערים ב' במחוז צפון.

למה בחרתם לעסוק דווקא בו?
גיא – אהבתי לצפות במשחקי כדורסל, במיוחד של מכבי ת"א והחלטתי לנסות. 

יהב – אחים שלי שחקני כדורסל והחלטתי להתאמן כמותם בענף.

ספרו על אירוע מיוחד שחוויתם במסגרת העיסוק בענף.
וזכינו במקום הראשון בבית שלנו. הגענו לשמינית  ג'וניור. חולקנו ל10 בתים   NBA בשנה שעברה השתתפנו בטורניר

הגמר. 

במה תורמים לכם האימונים?
האימונים עוזרים להתנתק משיגרת ביה"ס שלפעמים מלחיצה, הם מהנים מאד, מחזקים את הכושר הגופני שלנו וכישורים 
קוגנטיביים, כי כדורסל הוא משחק שמשלב היגיון. חוץ מזה האימונים התכופים במסגרת הקבוצה הביאו אותנו ליצור 

"גאוות יחידה" ולחברויות אמת עם כמה שחקנים.

אתם ממליצים לשחק כדורסל?
בהחלט. המשחק מפתח את החשיבה והכושר הגופני ויכול להיות מקצוע לחיים. 



במסגרת שיעורי תיאטרון צפו תלמידי כיתות התאטרון בקומדיה של תיאטרון הקאמרי תל 
אביב בהצגה "נעמי ונורמה" בתיאטרון מוצקין. 

ההצגה עוסקת בהתמודדות של נעמי עם אתגרי החיים, עם משברים שונים ודרמות שאנו 
בנורמה שליין, קשישה  ולטפל  נעמי שנאלצת לעבור לאילת למטולה  חיינו.  חווים במהלך 
בודדה ומרירה. כשבעלה לשעבר של נעמי מגלה שהיא השאירה את בנותיהם עם חברה הוא 

פונה לרווחה ומאיים לשלול ממנה את המשמורת עליהם. 
בעל  נורמה  את  איתה  וגוררת  לאילת  בבהילות  לחזור  נאלצת  נעמי 
מתפתח  הגיבורות  שתי  בין  כוח  במאבקי  שמתחיל  המסע  כורחה. 
חייהן  את  שמשנה  ועוצמתית  מצחיקה  מפתיעה,  יחסים  למערכת 
מקצה לקצה. העלילה רוב הזמן מצחיקה מאוד למעט כמה חלקים 

יותר.  לרצינית  הופכת  היא  שבהם 
נהננו מאוד ולמדנו על כוחה של החברות.

"החברה  בהצגה  ח',  שכבה  תלמידי  צפינו,   13.1 בתאריך 
זמר  אסי,  ו"דדי".  "אסי"  שחקנים  שני  השתתפו  הטובעים"בהצגה 
בתחילת דרכו עבר תהליך. בהתחלה הוא לא נהג לשתות משקאות 
חריפים ואפילו לא משקאות אנרגיה גם כשדדי חברו ניסה לשכנע 
אותו לשתות. בשלב מסוים הוא משתכנע לנסות ובגלל לחץ שהוא 
חריפה.  לשתייה  מתמכר  שהוא  עד  ויותר  יותר  שותה  הוא  חווה 
ההצגה נגמרת בכך שאסי משתכר, נוהג במכונית, דורס ילד למוות 
ונידון ל 15 שנות מאסר בכלא. עם סיום ההצגה השחקנים שוחחו 

ועל המשמעות שלה עבורנו. איתנו עליה 
התפאורה, התלבושות, הסאונד והסרטונים שהוקרנו כחלק מהצגה, תרמו לאווירה ולאמינות 
ההצגה ולעניין שלנו בה. המסר, להיזהר מצריכה מוגזמת של אלכוהול, היה ברור ומשכנע. 

ההצגה הייתה מעניינת, מרגשת ועם חומר למחשבה.

החבר'ה הטוב    ים
יוצרים ומשדרגים יוצרים ומשדרגים תרבות ? כן בבית ספרנו!

 - אירוע אכילת פלאפל שנתי 
דוגו מבצע 

הזיכרון  יום  ולקראת  חנוכה  מחופשת  החזרה  לאחר 
התלמידים  מועצת  תלמידי  קיימו  לשואה,  הבינלאומי 
פעילות הסברה בכיתות אודות דוד לייטנר ומבצע דוגו. 
כל נציג מועצה הציג לכיתה שלו מצגת על יום השואה 
היתה התייחסות למבצע דוגו והסבר אודותיו.  במסגרת 
ציון האירוע אוכלים פלאפל ב - 18.1 כאות לניצחון הרוח 

ושונאינו. הנאצים  על 

הדר דוד ח' 7

הדר ברק ט' 2



הקמת קיר ירוק בבית הספר
במסגרת פרויקט ייחודי, תלמידי כיתת תל"ם משכבת ט' בנו 
קיר ירוק ויצרו מערכת לגידול תבלינים וצמחי נוי בבית הספר.

אשר  מדעים  בשיעורי  רב-תחומית  למידה  משלבת  היוזמה 
יוצרת חיבור של התלמידים לטבע ולערכי הקיימות, תוך חיזוק 

תחושת האחריות והשייכות לקהילת בית הספר ולסביבה. 
הפעילות הייחודית מאפשרת לתלמידים ללמוד, ליצור ולחוות 

יחד באווירה מגבשת ומהנה. 

זמן איכות ...
נאור חלי, מדריך המוגנות, אמון על שידרוג העשייה שלנו 
בהפסקות ולפעמים גם בשיעורים. הוא ארגן פינת משחקים  
הספר  בית  בחצר  ופעילויות  להפעלות  דאג  ח',  בשכבת 

התלמידים.  בשיתוף  ישיבה  ופינות  ספסלים  ולבניית 

נאורנאור עםעםיוצרים ומשדרגים יוצרים ומשדרגים 



הרב  חב"ד,  נציג  החנוכה  חג  של  בשבוע 
עם  ושוחח  הספר  בבית  ביקר   יונתן, 
בהרצאתו  החג.  משמעות  על  התלמידים 
הדגיש הרב את סמליות החנוכייה – אור 
קטן שיכול להאיר חושך גדול, ואת המסר 
המרכזי של החג: ניצחון הרוח על החומר. 
הוא שיתף את הילדים בערכים החשובים 
שחנוכה מלמד אותנו, כגון תקווה, עמידה 
של  בכוחו  ואמונה  אתגרים,  מול  איתנה 

הטוב לנצח.
ימים  של  בעיצומם  כיום,  חיינו  למציאות  גם  הללו  המסרים  את  קשר  יונתן  הרב 
מורכבים במדינה. הוא קרא לחזק את האחדות והערבות ההדדית, ולהמשיך להפיץ 
אור של אהבה ועשייה חיובית. לבסוף, הזמין את התלמידים להדליק נרות חנוכה, 
לשיר יחד את שירי החג, ולהקדיש מחשבה לאנשים בסביבתם שזקוקים לחיוך 

ולחום בימים אלו. 

בשכבת ז' נערכה פעילות מיוחדת לקראת חג החנוכה בנושא גבורה וגיבורים. במהלך 
הפעילות התקיים שיעור חינוך מרתק שבו דנו התלמידים במשמעות המילים "גבורה" 
ו"גיבור", ונחשפו לסיפורי גבורה מעוררי השראה מהעבר ומההווה. התלמידים הביעו 
ייחודית, שבה  חנוכייה שכבתית  יחד  יצירתית, כאשר הכינו  בדרך  תובנותיהם  את 

שולבו הערכים שנלמדו בכיתה.
הפעילות הייתה מהנה, מגבשת ומשמעותית, והחנוכייה שהכינו התלמידים הוצגה 
בגאווה במסדרון השכבה לתצוגה בפני כלל באי בית הספר. האירוע תרם להעמקת 

ההבנה של ערכי החג והמחיש את החשיבות של גבורה אישית וקבוצתית בימינו.

חנוכה סמלי ואמנותי



שלום דניאל, ספרי קצת על עצמך.
אחיות.  שלוש  מבין  בכורה  בחיפה,  נולדתי  ואלה,  איתי  של  אמא  דניאל,  אני 
בגיל 17 עברתי לארה"ב וחזרתי כעבור ארבע שנים לארץ. אני מורה לאנגלית 

.3 בחטיבה ומחנכת ט' 

למה עברת לארה"ב?
המעבר לארה"ב היה החלום של אבא שלי. גם אני רציתי לעבור בשונה מאמא 

שלי שהעדיפה להישאר בארץ אבל בסופו של דבר תמכה באבא שלי.

איך היה בארה"ב? חווית קשיים או אנטישמיות? 
לא חוויתי אנטישמיות. למדתי בבי"ס קהילתי שבו למדו יהודים רבים. אמנם 
ידעתי לקרוא ולכתוב אבל חששתי לדבר כי פחדתי שיצחקו על המבטא שלי.

ספרי על חוויות שהיו לך בארה"ב.
חוויתי חוויות רבות אבל בסופו של דבר אני מבינה שכל השהות שלי שם הייתה 
ורכשתי  הכרתי  שלא  ומנהגים  חדשה  לתרבות  נחשפתי  גדולה.  אחת  חוויה 

חברות טובות שעם חלקן אני בקשר עד היום.

למה חזרת לארץ?
21 כדי להתגייס ולשרת  על אף שכל משפחתי נשארה בארה"ב, חזרתי בגיל 

בצה"ל. זה היה חשוב מאד עבורי ורציתי לתרום למדינה.

אז איך זה לחיות רחוק מהמשפחה?
האמת שזה לא קל. במיוחד הרגשתי את זה בזמן המלחמה כשבני משפחתי לא 
יכלו להגיע לכאן במהלך התקופה הקשה שעברנו. תחושת הלבד בלי המשפחה 

הייתה קשה וגם הידיעה שהם דואגים לי כל הזמן. אני משתדלת לטוס אליהם.

יש לך תחביבים?
יש לי הרבה תחביבים אבל אני אוהבת בעיקר לשיר, לרקוד ולערוך עיצובים 

ורקדתי הרבה. ילדה שרתי שש שנים בלהקה  גרפיים. כבר כשהייתי 

יש איזה מסר או מוטו שאת רוצה להעביר לסיומו של הריאיון?
המוטו שלי בחיים הוא שגם אם קשה ועצוב צריך להסתכל על החלק המלא 

של הכוס ובסוף יחכו לך הפתעות טובות.

בנעלי בית עם דניאל גוויליבנעלי בית עם דניאל גווילי יהלי אבישר ט' 2
מורה לאנגלית ומחנכת ט' מורה לאנגלית ומחנכת ט' 33



משחקי חשיבה מאתגרים
בדצמבר השתתפו תלמידי שכבת ז' בפעילות מאתגרת בשם "פלונטר", 
מהשגרה  לצאת  והזדמנות  גיבוש  יצירתיים,  חשיבה  משחקי  שכללה 

באווירה מהנה במיוחד.
בין  התלמידים  עברו  הספורט,  באולם  שהתקיימה  הפעילות,  במהלך 
תחנות מלאות באתגרים ייחודיים כמו: חידות לוגיות, משחקי אסטרטגיה 
ואתגרי בנייה מגוונים. האתגרים דרשו חשיבה מחוץ לקופסה ושיתוף 

פעולה מלא בין התלמידים, והפכו את הלמידה לחוויה יוצאת דופן.
לעיתים, אין כמו לצאת מהשגרה ולגלות דרכים חדשות ללמוד!

פעילות  וארגון  תכנון  על  החברתית,  הרכזת  סגל,  ליעל  מיוחדת  תודה 
יחד.  וליהנות  פעולה  לשתף  לחשוב,  לכולנו  שגרמה  ומהנה  מקורית 
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בתחילת החודש האזנו, תלמידי שכבה ט'  להרצאתו  של 
במסגרת  בדרכים,  לבטיחות  מומחה  קנטורוביץ׳,  אבי 

. כהלכה״  ״תנועה  החינוכית  התוכנית 
ההרצאה הייתה מעניינת ולמדתי ממנה הרבה. כהולכת רגל  
למדתי כיצד להיזהר בדרכים, למשל,  לא להתעסק בטלפון 
הנייד כדי להיות עירנית למה שקורה מסביבי, לדעת שגם 
אם אני ממהרת, עליי  לשים לב לכביש  ולדעת איך להגן על 
עצמי ,  והבנתי שהכביש הוא ממש זירה של  חיים ומוות. 
להתנסות  לנו  ונתן  בעבר  באירועים  שקרו  המרצה שיתף 
גם  בכביש.  מסוכנים  מצבים  המדמה  מיוחד  בסימולטור  
כביש  חציית  של  מצבים  לחוות  יכולתי  וכך  התנסיתי  אני 
לא זהירה והיפגעות  ממכוניות ואופניים. ההרצאה הרחיבה 
את הידע  שלי בכל הקשור לזהירות בדרכים והביאה אותי 

לשנות את התנהגותי כהולכת רגל.


